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Communiqué de presse

Paris, le 3 mai 2012

Compte rendu et résultats des votes de I’Assemblée Générale Mixte
des actionnaires réunie le 25 avril 2012

L'’Assemblée Générale Mixte des actionnaires de Fonciére des Régions s’est réunie le mercredi 25
avril 2012 a 14 heures 30, au Pavillon Gabriel, 5 avenue Gabriel a Paris (75008), sous la présidence
de Monsieur Jean Laurent, Président du Conseil d’Administration.

Sur les 54 957 212 actions composant le capital social, actions autodétenues comprises, les 721
actionnaires présents, représentés ou ayant voté par correspondance possédant 42 680 153 actions
au titre de I'Assemblée Générale Ordinaire représentant 42 680 153 droits de vote, soit un quorum de
78,59%, ont adopté I'ensemble des résolutions présentées en Assemblée Générale Ordinaire.

Sur les 54 957 212 actions composant le capital social, actions autodétenues comprises, les 727
actionnaires présents, représentés ou ayant voté par correspondance possédant 42 700 764 actions
au titre de I'Assemblée Générale Extraordinaire, représentant 42 700 764 droits de vote, soit un
quorum de 78,63%, ont adopté I'ensemble des résolutions présentées en Assemblée Générale
Extraordinaire.

Résultats du vote de I’ensemble des résolutions
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DE LA COMPETENCE DE L'ASSEMBLEE G

ENERALE ORDINAIRE

PREMIERE RESOLUTION

APPROBATION DES COMPTES
SOCIAUX CLOS AU 31 DECEMBRE
2011 — QuiTus

ADOPTEE

42.680.153

42.680.153

78,59%

99,91%

42.640.393

0,06%

26.837

0,03%

12.923

DEUXIEME RESOLUTION

APPROBATION DES COMPTES
CONSOLIDES CLOS AU
31 DECEMBRE 2011

ADOPTEE

42.680.153

42.680.153

78,59%

99,98%

42.670.006

0,02%

7.702

0,00%

2.445

TROISIEME RESOLUTION

AFFECTATION DU RESULTAT —
DISTRIBUTION DE DIVIDENDES

ADOPTEE

42.680.153

42.680.153

78,59%

99,97%

42.666.009

0,03%

11.779

0,00%

2.365

QUATRIEME RESOLUTION

OPTION POUR LE PAIEMENT DU
DIVIDENDE EN ACTIONS

ADOPTEE

42.680.153

42.680.153

78,59%

99,91%

42.639.440

0,05%

23.227

0,04%

17.486

CINQUIEME RESOLUTION ™

APPROBATION DES CONVENTIONS
VISEES A L'ARTICLE L. 225-38 DU
CODE DE COMMERCE

ADOPTEE

33.048.585

33.048.585

73,98%

80,51%

26.606.499

19,47%

6.434.987

0,02%

7.099

SIXIEME RESOLUTION

NOMINATION DE MME MICAELA LE
DIVELEC EN QUALITE
D'ADMINISTRATEUR

ADOPTEE

42.680.153

42.680.153

78,59%

99,72%

42.562.776

0,26%

110.945

0,02%

6.432

SEPTIEME RESOLUTION ¥

NOMINATION DE M. CHRISTOPHE
KULLMANN EN QUALITE
D'ADMINISTRATEUR

ADOPTEE

42.646.273

42.646.273

78,58%

98,82%

42.142.138

1,18%

501.712

0,00%

2.423

HUITIEME RESOLUTION

RENOUVELLEMENT DU MANDAT
D'UN COMMISSAIRE AUX COMPTES
TITULAIRE

ADOPTEE

42.680.153

42.680.153

78,59%

99,85%

42.618.199

0,14%

57.978

0,01%

3.976
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NEUVIEME RESOLUTION

RENOUVELLEMENT DU MANDAT
D'UN COMMISSAIRE AUX COMPTES
SUPPLEANT

ADOPTEE

42.680.153

42.680.153

78,59%

98,88%

42.202.189

1,08%

458.815

0,04%

19.149

DIXIEME RESOLUTION

AUTORISATION A DONNER AU
CONSEIL D’ADMINISTRATION EN
VUE DE L’ACHAT PAR LA SOCIETE
DE SES PROPRES ACTIONS

ADOPTEE

42.680.153

42.680.153

78,59%

79,27%

33.833.233

20,72%

8.843.960

0,01%

2.960

(1) étant précisé que les sociétés Predica, ACM Vie, GMF Vie et Messieurs Jean Laurent, Christophe Kullmann, Olivier Esteve, Bertrand de

Feydeau, Leonardo Del Vecchio et Aldo Mazzocco, personnes intéressées, n'ont pas pris part au vote.

(2) étant précisé que M. Christophe Kullmann, personne intéressée, n’a pas pris part au vote.
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DE LA COMPETENCE DE L'A

SSEMBLEE GENERALE EXTRAORDINAIRE

ONZIEME RESOLUTION

DELEGATION DE COMPETENCE
DONNEE AU CONSEIL
D'ADMINISTRATION A L'EFFET DE
DECIDER  L'AUGMENTATION DU
CAPITAL SOCIAL DE LA SOCIETE
PAR INCORPORATION DE
RESERVES, BENEFICES ou
PRIMES).

ADOPTEE

42.700.764

42.700.764

78,63%

99,96%

42.683.769

0,03%

14.139

0,01%

2.856

DOUZIEME RESOLUTION

AUTORISATION AU CONSEIL
D'ADMINISTRATION A L'EFFET DE
REDUIRE LE CAPITAL SOCIAL DE LA
SOCIETE PAR VOIE D’ANNULATION
D'ACTIONS

ADOPTEE

42.700.764

42.700.764

78,63%

99,54%

42.502.191

0,45%

192.692

0,01%

5.881

TREIZIEME RESOLUTION

DELEGATION DE COMPETENCE AU
CONSEIL D’ADMINISTRATION A
L’EFFET D’EMETTRE DES ACTIONS
ET/OU DES VALEURS MOBILIERES
DONNANT ACCES AU CAPITAL DE LA
SOCIETE, AVEC MAINTIEN DU DROIT
PREFERENTIEL DE SOUSCRIPTION
DES ACTIONNAIRES

ADOPTEE

42.700.764

42.700.764

78,63%

99,82%

42.622.721

0,18%

75.681

0,00%

2.362

QUATORZIEME RESOLUTION

DELEGATION DE COMPETENCE AU
CONSEIL D’ADMINISTRATION A
L’EFFET D’EMETTRE, PAR VOIE
D'OFFRE AU PUBLIC, DES VALEURS
MOBILIERES REPRESENTATIVES DE
CREANCES DONNANT ACCES AU
CAPITAL DE LA SOCIETE, AVEC
SUPPRESSION DU DROIT
PREFERENTIEL DE SOUSCRIPTION
DES ACTIONNAIRES

ADOPTEE

42.700.764

42.700.764

78,63%

82,09%

35.053.906

14,73%

6.290.812

3,18%

1.356.046

QUINZIEME RESOLUTION

DELEGATION DE COMPETENCE AU
CONSEIL D’ADMINISTRATION A
L'EFFET DE PROCEDER A DES
AUGMENTATIONS DE CAPITAL
RESERVEES AUX SALARIES DE LA
SOCIETE ET AUX SOCIETES DU
GROUPE FONCIERE DES REGIONS
ADHERANT A UN PLAN D’EPARGNE
D’'ENTREPRISE

ADOPTEE

42.700.764

42.700.764

78,63%

99,74%

42.591.015

0,25%

105.505

0,01%

4.244

SEIZIEME RESOLUTION

POUVOIRS POUR FORMALITES

ADOPTEE

42.700.764

42.700.764

78,63%

99,93%

42.671.546

0,04%

15.071

0,03%

14.147




Calendrier financier :

10 mai 2012 : Chiffres d’affaires T1 2012
26 juillet 2012 : Résultats semestriels 2012

Contacts :
Philippe Le Trung Sébastien Bonneton
Tél: +33(0)1 5897 52 04 Tél: +33(0)1 5897 52 44
philippe.letrung@fdr.fr sebastien.bonneton@fdr.fr

Fonciere des Régions, fonciére partenaire

Acteur de référence de 'immobilier de bureaux avec 9 Md€ de patrimoine composé d’actifs
de gqualité répondant aux besoins des utilisateurs et situés principalement en lle-de-France,
dans les Grandes Métropoles Régionales et dans le nord de [I'ltalie, Fonciére des Régions
déploie une stratégie créatrice de valeur basée sur :

e Des partenariats de long terme avec de grands locataires : Accor, Aon, Cisco, EDF,
Eiffage, France Télécom, IBM, Lagardéere, SNCF, Suez Environnement, Thales,...

* Une adaptation continue du patrimoine via des restructurations ou des repositionnements
d’actifs et un pipeline de développements immobiliers répondant aux attentes du marché.

Le titre Fonciere des Régions est coté sur le compartiment A d’Euronext Paris
(FROO00064578 - FDR), admise au SRD et rentre dans la composition des indices MSCI,
SBF120, Euronext IEIF « SIIC France », CAC Mid100, dans les indices de référence des
foncieres européennes « EPRA » et « GPR 250 », ainsi que dans l'indice éthique « FTSE4
Good ».

www.foncieredesregions.fr




